
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GEGUŽĖS 6 D. 

SPRENDIMO Nr. TS-7.115 „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS“ 

DALINIO PAKEITIMO 

  

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. TS-165 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo 

Nr. TS-7.115 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija. 

2. Socialinės paramos centrui ir Rokiškio miesto seniūnijai patvirtintą didžiausią leistiną 

darbuotojų skaičių taikyti nuo 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 



 

 

 
   Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

   2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. TS-165  

   priedas 

 

Rokiškio rajono savivaldybės  biudžetinių įstaigų didžiausias leistinas etatinių darbuotojų etatų 

skaičius 

Eil.Nr. Įstaigos pavadinimas Didžiausias 

leistinas etatų 

skaičius 

1 Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 32,40 

2 Lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 53,4 

3 Juodupės lopšelis-darželis 21,75 

4 Kamajų Antano Strazdo gimnazijos IU skyrius 13,55 

5 Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras 9,1 

6 Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 33,33 

7 Obelių lopšelis-darželis 17,45 

8 Kavoliškio mokykla-darželis 17,06 

9 Lopšelis-darželis „Varpelis“ 56,73 

10 Pandėlio pradinė mokykla 2,75 

11 Pandėlio pradinės m-klos Kazliškio skyrius 6,00 

12 Senamiesčio progimnazija 24,56 

13 Senamiesčio progimnazijos Laibgalių skyrius 7,71 

14 Kriaunų pagrindinė mokykla 18,75 

15 Panemunėlio pagrindinė mokykla 26,06 

16 Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla 27,21 

17 Kamajų Antano Strazdo gimnazija 29 

18 Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 12,50 

19 JuozoTumo-Vaižganto gimnazija 85 

20 Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos bendrabutis 8,50 

21 Obelių gimnazija 30,63 

22 Juozo Tūbelio progimnazija 46,25 

23 Pandėlio gimnazija 37,75 

24 Juodupės gimnazija 33,35 

25 Muzikos mokykla 12,00 

26 Choreografijos mokykla 3,25 

27 Pandėlio universalus daugiafunkcis centras 17,25 

28 Juodupės gimnazijos neformaliojo ugdymo skyrius 0,50 

29 Kamajų gimnazijos neformaliojo ugdymo skyrius 0,50 

30 Obelių gimnazijos neformaliojo ugdymo skyrius 0,50 

31 Švietimo centras 5,5 

32 Pedagoginė psichologinė tarnyba 6,00 

33 Priešgaisrinė tarnyba 87,0 

34 Kultūros centras 28 

35 Krašto muziejus 35,5 

36 Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 64,75 

37 Kūno kultūros ir sporto centras 17,0 

38 Socialinės paramos centras 33,5 

39 Visuomenės sveikatos biuras (4,5 etato – iš spec. programų lėšų) 14,25 

40 Turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras 2,25 

41 Rokiškio pagrindinė mokykla 17,62 

42 Savivaldybės administracija (administravimo funkcijos) 185,25 

44 S   Seniūnijos  87,46 

                                                                            Iš viso: 1268,87 

_________________________ 


